NARZĘDZIA DO PRAC
WYKAŃCZAJĄCYCH
S.T.M. SYSTEMY I TECHNOLOGIE
MECHANICZNE SP. Z O.O.
ul. Dziewosłęby 14/1
Tel.: 22 673 55 48
04-403 Warszawa

Wielkość ziarna: # 40, # 60 i # 100,
Przy zamawianiu proszę podać.
Przykład zamówienia: BC-65A, nr 40
■ Średnica trzpienia : ø 6,0 mm,
■ Długość całkowita ：60 ~ 65 mm.
■ BC-10 : 10 szt. Zestaw zawiera po jednym z powyższych pilników oznaczonych symbolem ＊。
   Przykład zamówienia: BC-10, nr 60 5
DIAMENTOWE PILNIKI RĘCZNE
PF-10   Diamentowe pilniki igłowe (typ standardowy)
Kształt & Rozmiar
(mm)
Kod • Długość całkowita: 140m
• Trzonek: Ø 3.0mm
• Długość powłoki diamentowej: 50mm
#120 #200 #400
5.5 x 1.5 PF-101 PF-101F PF-101V
5 x 2 PF-102 PF-102F PF-102V
Ø3 PF-103 PF-103F PF-103V
2.5 PF-104 PF-104F PF-104V
3.5 PF-105 PF-105F PF-105V
zestaw: 5 szt PF-100 PF-100F PF-100V
PF-10L   Diamentowe pilniki igłowe (typ o dodatkowej długości diamentu)
Kształt & Rozmiar
(mm)
Kod • Długość całkowita: 140mm
• Trzonek: Ø 3.0mm
• Długość powłoki diamentowej: 70mm#120 #200 #400
5.5 x 1.5 PF-101L PF-101LF PF-101LV
5 x 2 PF-102 L PF-102 LF PF-102LV
Ø3 PF-103 L PF-103 LF PF-103LV
2.5 PF-104 L PF-104 LF PF-104LV
3.5 PF-105 L PF-105 LF PF-105LV
5.4 x 1.5 PF-106 L PF-106 LF PF-106LV
1.7 x 6 PF-107 L PF-107 LF PF-107LV
6 x 2 PF-108 L PF-108 LF PF-108LV
5 x 2 PF-109 L PF-109 LF PF-109LV
6 x 1.5 PF-110 L PF-110 LF PF-110LV
zestaw: 10 szt PF-100 L PF-100 LF PF-100LV
6
PFL-10   Diamentowe pilniki igłowe (typ o dodatkowej długości całkowitej)
Kształt & Rozmiar
(mm)
Kod • Długość całkowita: 180mm
• Trzonek: Ø 3.0mm pokryty winylem PVC
• Długość powłoki diamentowej: 25 ~ 50mm #200 #150 #400
5.5 x 1.5 PFL-101 PFL-101J PFL-101V
5 x 2 PFL -102 PFL -102J PFL -102V
Ø3 PFL -103 PFL -103J PFL -103V
2.5 PFL -104 PFL -104J PFL -104V
3.5 PFL -105 PFL -105J PFL -105V
5.5 x 1 PFL -106 PFL -106 J PFL -106 V
5.5 x 0.5 PFL -705 PFL -705J PFL -705V
5.5 x 0.8 PFL -708 PFL -708J PFL -708V
Ø2 PFL -03 PFL -03J PFL -03V
5.5 x 1.5 PFL -01 PFL -01J PFL -01V
zestaw: 10 szt PFL -100 PFL-100J PFL -100V
PF-70 Cienki płaski pilnik diamentowy
Kształt & Rozmiar
(mm)
Kod • Całkowita długość: 140mm,
• Trzonek: Ø 3,0mm
• Długość powłoki diamentowej: 40 ~ 50 mm#150 #200 #400
5.5 X 0.5 PF-705 PF-705F PF-705V
5.5 X 0.8 PF-708 PF-708F PF-708V
5.5 X1.0 PF-710 PF-710F PF-710V
Te cienkie płaskie pilniki o grubości 0,5 ~ 1,0 mm nadają się do wypełniania wąskich szczelin.
7
PF-20   Diamentowe pilniki igłowe (trzonek Ø 4,0 mm)
Kształt & Rozmiar
(mm)
Kod • Całkowita długość: 200mm
• Trzonek narzędzia: Ø 4,0 mm
• Długość powłoki diamentowej: 70 mm#120 #200 #400
8.5 x 1.6 PF-201 PF-201F PF-201V
7 x 2.5 PF -202 PF -202F PF -202V
Ø4 PF -203 PF -203F PF -203V
3.5 PF -204 PF -204F PF -204V